8. חבות כלשהי בגין זיהום של אויר ו/או של מים ו/או של קרקע.
- למרות האמור לעיל, בהתייחס למקרה בשטח מדינת ישראל בלבד יתווספו המילים "אלא אם נגרמו ע"י אירוע תאונתי ובלתי צפוי".
9. כל חבות הנובעת מעיסוקו של המבוטח כ"נושא משרה" כהגדרתו בחוק החברות תשנ"ט – 1999 או כל תיקון, שיחליף אותו, אלא אם כן החבות נובעת מפעילותו של המבוטח הקשורה לעיסוק בגינו הוצאה פוליסה זו.
10. ערבות אישית.
11. א. התחייבות או אחריות שהמבוטח קיבל על עצמו לפי הסכם ו/או חוזה, אשר בהיעדר הסכם ו/או חוזה כזה לא הייתה חלה על המבוטח.
- ב. אי יכולתו של המבוטח לסלק את חובותיו הכספיים או פשיטת רגל או כינוס נכסים של המבוטח.

ב. היה ומקור התביעה הינו בצד שלישי בלתי קשור .

לצורך חריג זה "בעל ענין" – בעלות או אחזקה בשיעור של 26 אחוז או יותר בהון המניות המונפק של מבוטח.

תביעה כלפי מהנדס ו/או אדריכל שאינו רשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים לפי הוראות חוק המהנדסים והאדריכלים התשי"ח 1958 והתקנות שהוצאו על פיו ו/או כל חוק ו/או תקנות שיבואו במקומם.

תביעה כלשהי כלפי מהנדס ו/או אדריכל שעילתה עבודה/ות כלשהי/ן שיועדו בחוק למהנדס ו/או אדריכל הרשוי במדור הרלוונטי בהתאם לאמור בחוק ו/או בתקנות ושבוצעו על ידי מי שאינו ו/או לא היה במועד ביצוע העבודה רשאי לבצע עבודה כאמור.

הרחבות

1.

האמור בסעיף זה מותנה בכך שהאיחור במסירת ההודעה נעשה בתום לב ולא מתוך כוונה למנוע מאיילון את ההודעה על קיום התביעה במועד.

היה והאיחור במסירת ההודעה לאיילון מנע ממנה את האפשרות להקטין את חבותה, תוקטן חבות איילון בהתאם לאמור בסעיף 24 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981.

3. חריגה מסמכות

מוסכם ומוצהר בזאת, כי הביטוח לפי פוליסה זו מורחב לכסות את המבוטח בגין חבות הנובעת מחריגה בתום לב מסמכות ייצוג שהוקנתה לו על ידי אחר, במהלך עיסוקו של המבוטח.

הכיסוי על פי הרחבה זו כפוף להשתתפות עצמית מוקטנת בשיעור של 25% מסך ההשתתפות העצמית המפורטת בדף הרשימה ולא פחות מ – 5,000 ₪.

הפעלת הכיסוי על פי הרחבה זו תיעשה אך ורק בהתאם להוראות המפורשות בכתב שינתנו לאיילון מאחד האנשים מטעם המבוטח, ששםם נקוב בדף הרשימה או בטופס ההצעה האחרון שנמסר לאיילון.

- א. מוסכם ומוצהר בזאת, כי הביטוח לפי פוליסה זו מורחב לכסות את אחריותו של המבוטח בגין תביעה שתוגש נגדו והנובעת מהפרה כלשהי של הוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 על תיקונו ותקנותיו.
- ב. מוסכם ומוצהר בזאת, כי הביטוח לפי פוליסה זו מכסה גם את כל ההוצאות המשפטיות, הן בהליך אזרחי והן בהליך פלילי, הנובעות מהפרה כלשהי של הוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968 – על תיקונו ותקנותיו.
- האמור בהרחבה זו לא יחול על מעשה במתכוון שנעשה על ידי מי מהבעלים ו/או מי מהשותפים של המבוטח או מנהל כללי של המבוטח.

- פוליסה זו מורחבת לכסות גם הוצאות הגנה בהליכים פליליים ו/או משמעתיים, כמפורט להלן.

המדד היסודי יהיה המדד הידוע ביום תחילת הביטוח.
- (2) לגבי פוליסה הנקובה בדולר ארה"ב – לפי השער היציג ביום תשלום כל חלק מדמי הביטוח.
- ד. לא שולמה הפרמיה במועד/ים המוסכמים, ישא הסכום שבפיגור אף ריבית צמודה עבור תקופת הפיגור בשיעור שנקבע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א – 1961 סעיף 1 "הפרשי הצמדה וריבית".
- ה. לא שולם סכום כלשהו שבפיגור, כאמור, תוך 15 ימים לאחר שאיילון דרשה מהמבוטח בכתב לשלמו, רשאית איילון להודיע למבוטח בכתב, כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.

במקרה כזה המבוטח יהיה זכאי להחזר דמי הביטוח היחסיים בעד התקופה שלאחר ביטול הביטוח.

למרות האמור לעיל הרי ביטול הפוליסה על ידי איילון מחמת אי תשלום הפרמיה במועד, יעשה על פי המועדים הקבועים סעיף 15 בחוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981.

ג. אם איילון תבטל את הביטוח לפני תום תקופת הביטוח המוסכמת והעילה לביטול אינה שהמבוטח הפר את החוזה או ניסה להונות את איילון, תשלם איילון למבוטח את הסכום אותו הייתה דורשת ממבוטח דומה לאותו סוג של ביטוח, יחסית לתקופה שנותרה עד תום תקופת הביטוח המוסכמת.

"שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראליים ושטחי

בסיסים ו/או עמדת צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל בגבולות הטריטוריאליים לצורך פוליסה זו. על אף האמור, פוליסה זו תחול, גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה – 1995.

דיני מדינת ישראל. 2.3 דין:
הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת לצורך הגנתו וזאת אף מעבר לגבול האחריות. 2.4 הוצאות משפט:
הסכום הנקוב ברשימה, למעט אם נקבע אחרת בפוליסה, בו יישא המבוטח עקב מקרה ביטוח המכוסה לפי פוליסה זו. 2.5 השתתפות עצמית:
אירוע בלתי צפוי שגרם לנזק לצד שלישי.

נקבע מוטב שאינו המבוטח, והקביעה הייתה בלתי חוזרת, רשאית איילון לבטל את הביטוח, וזאת אם הודיעה למוטב בכתב על הפיגור האמור והמוטב לא סילק את הסכום שבפיגור בתוך 15 ימים מהיום שנמסרה לו ההודעה האמורה.

5.1.6 לא שולמו דמי הביטוח במועדם, יישא הסכום שבפיגור הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקות ריבית והצמדה, תשכ"א – 1961 וכן ריבית צמודה בשיעור שנקבע לפי סעיף 1 לחוק האמור לעניין ההגדרה "הפרשי הצמדה וריבית".

5.1.7 אין בביטול הביטוח על פי סעיף זה כדי לגרוע מחובת המבוטח לסלק את הסכום שבפיגור, המתייחס לתקופה שעד לביטול האמור וכן את הוצאות איילון, הקשורות בגביית החוב שבפיגור.

5.2 הצמדה למדד

במקרה כזה המבוטח יהיה זכאי להחזר דמי הביטוח היחסיים בעד התקופה שלאחר ביטול הביטוח.

למרות האמור לעיל הרי ביטול הפוליסה על ידי איילון מחמת אי תשלום הפרמיה במועד, יעשה על פי המועדים הקבועים סעיף 15 בחוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981.

- 5.4.3 אם **איילון** תבטל את הביטוח לפני תום תקופת הביטוח המוסכמת, והעילה לביטול אינה **שהמבוטח** הפר את החוזה או ניסה להונות את **איילון**, תשלם **איילון** למבוטח את הסכום שהיה דורש **ממבוטח** דומה לאותו סוג ביטוח ביום הביטול, יחסית לתקופה שנותרה עד תום תקופת הביטוח המוסכמת.
- ביטול הביטוח כאמור, לא יפגע בזכויות המבוטח על פי פוליסה זו בגין מקרה ביטוח, שאירע קודם לביטול.**
- 5.5 **הפרת חובת הגילוי ו/או החמרה בסיכון**
- מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 5.4, **איילון** תהייה זכאית לבטל את הפוליסה בהתאם לתנאים הקבועים בחוק ו/או לכל תקופה אחרת בהתאם להוראות סעיפים 6–8 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א – 1981, בהתייחס לחובת הגילוי ו/או בהתאם לכל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם להסדר התחיקתי.
- 5.6 **הודעה על קרות מקרה ביטוח וביטול החבות**
- 5.6.1 קרה **מקרה הביטוח**, על המבוטח או המוטב להודיע על כך ל**איילון**, תוך זמן סביר מהמועד בו נודע לו על קרות המקרה.
- 5.6.2 כל תביעה לתשלום תגמולי ביטוח על פי הפוליסה תוגש ל**איילון** בכתב.
- 5.6.3 על המבוטח או על המוטב, לפי העניין, למסור ל**איילון** תוך זמן סביר מרגע שנדרש לכך, את המידע והמסמכים הדרושים לברור החבות והיקפה, ואם אינם ברשותו, עליו לעזור ל**איילון** ככל שיוכל להשיגם.
- 5.6.4 ככל שהופרה חובת המבוטח להודיע על קרות **מקרה הביטוח** תוך זמן סביר מהיודע לו על קרות **מקרה ביטוח**, בהתאם לסעיף 22 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א – 1981 ו/או למסור ל**איילון**, תוך זמן סביר לאחר שנדרש לכך, את המידע והמסמכים הדרושים לברור החבות, ואם אינם ברשותו, לעזור ל**איילון**, ככל שיוכל, להשיגם, בהתאם לסעיף 23(ב) לחוק חוזה הביטוח תשמ"א – 1981, **איילון** תהיה זכאית לתרופות בהתאם להסדר התחיקתי המפורט בסעיפים 24–25 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א – 1981 ובהתאם לתנאים הקבועים בו, באופן שיוכל לשלול את תגמולי הביטוח או להפחיתם ו/או בהתאם לכל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם להסדר התחיקתי. אם המבוטח הינו תאגיד, תחשב ידיעה של המבוטח על **מקרה הביטוח** כנ"ל, מרגע שנודע לאחד ממנהליו המוסמכים של המבוטח או לאחראי על נושא הביטוח אצל המבוטח.